

**PREFEITURA MUNICIPAL DE IEPÊ**

Rua Minas Gerais, No. 274

CNPJ: 49345911/0001-40

**Classificação Final dos Itens por Proponentes**

Página 1 de 1

Licitação: **000090/19 PREGÃO PRESENCIAL****Sessão: 1****311 - A.C. RUIZ LTDA**

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	002.019.187	KIT DO MOTOR X-12 ELETRONICO	PÇ	4	504,16	2.016,64
4	002.023.296	JOGO DE JUNTA DO MOTOR COMPLETO (RETENT JG		1	770,00	770,00
5	002.023.295	KIT EMBREAGEM (ROLAMENTO, DISCO E PLATOR KT		1	2.588,78	2.588,78
6	002.018.540	AMORTECEDOR DIANTEIRO FROTA Nº 130	PÇ	2	326,00	652,00
7	002.013.081	AMORTECEDOR TRASEIRO FROTA Nº 130	PÇ	2	349,00	698,00
8	002.019.912	JOGO DE LONA TRASEIRA FROTA Nº 130	UN	1	230,00	230,00
11	002.013.753	BOMBA DE OLEO	PÇ	1	431,00	431,00
12	002.023.298	AMORTECEDOR DIANTEIRO FROTA Nº 165	PÇ	2	312,33	624,66
13	002.023.299	AMORTECEDOR TRASEIRO FROTA Nº 165	PÇ	2	380,00	760,00
18	002.023.227	KIT BUCHA ESTABILIZADOR TRASEIRO	PC	1	46,00	46,00
19	002.023.228	KIT BUCHA ESTABILIZADOR DIANTEIRO	PC	1	46,00	46,00
21	099.010.880	VALVULA NIVELADORA SUSPENÇÃO	PÇ	1	275,00	275,00
24	002.018.539	AMORTECEDOR TRASEIRO	PÇ	2	360,00	720,00
29	002.011.097	AMORTECEDOR DIANTEIRO - N122	PÇ	2	164,00	328,00
30	002.011.098	AMORTECEDOR TRASEIRO N122	PÇ	2	160,00	320,00
34	002.023.305	DISCO DE FREIO TRASEIRO FROTA 122	JG	1	217,00	217,00

Valor Total Geral: 10.723,08

**5758 - BRASCARR DISTRIBUIDORA DE PECAS PARA AUTOS LTDA-ME**

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
2	002.017.778	JOGO DE BRONZINA DE BIELA	PÇ	1	127,00	127,00
3	002.022.423	JOGO DE BRONZINA MANCAL MWM STD	PÇ	1	94,00	94,00
9	002.023.297	JOGO DE LONA DIANTEIRA FROTA Nº 130	PÇ	1	176,80	176,80
10	002.013.042	BOMBA D'ÁGUA	PÇ	1	349,90	349,90
15	002.023.300	JOGO DE LONA TRASEIRA 1X	JG	1	176,80	176,80
16	002.023.301	JOGO DE LONA DIANTEIRA 1X	JG	1	205,66	205,66
20	002.023.313	VALVULA DO MANECO 131	PC	1	295,00	295,00
22	002.023.303	CUICÃO DE FREIO DE ESTACIONAMENTO	PÇ	2	220,00	440,00
25	002.015.232	JOGO DE LONA TRASEIRA	PÇ	1	176,80	176,80
26	002.015.231	JOGO DE LONA DIANTEIRA	PÇ	1	215,66	215,66
31	002.001.500	JOGO DE PASTILHA TRASEIRA	JG	1	113,70	113,70
32	002.001.499	JOGO DE PASTILHA DIANTEIRA	JG	1	113,70	113,70

Valor Total Geral: 2.485,02

**11041 - PANAJÓ PEÇAS AUTOMOTIVAS NACIONAL LTDA**

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
17	002.023.302	ALTERNADOR 24V	PÇ	1	1.155,00	1.155,00
23	002.013.349	AMORTECEDOR DIANTEIRO	PÇ	4	275,00	1.100,00
27	002.023.304	ALTERNADOR 24V FROTA Nº 131	PÇ	1	1.155,00	1.155,00

Valor Total Geral: 3.410,00

Valor Total da Licitação: 16.618,10